
2026.6.11　アレルギー情報 株式会社エムアンドケイ

ご利用にあたりまして下記の内容をご理解いただき専門医と相談のうえ
お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします
・表の見方
商品名の横列を見ていただきアレルギー物質が表記してある場合は原材料として使用しております
▲⇒製造工程で該当のアレルゲンと同じ油で調理しています
※本日のおすすめ商品でアレルゲン表記が無いものはご遠慮なくスタッフにご確認ください
特定原材料８品目

小麦

卵

乳

そば

調味料
特定原材料が含まれているもの 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

まいもん醤油 小麦

関東醤油 小麦

ポン酢 小麦

穴子だれ 小麦

胡麻ドレッシング 小麦 卵

醤油ドレッシング 小麦

あぶりだれ 小麦

花かまぼこ（サビヌキ目印） 小麦 卵

まいもん調合酢 ○

2026・6・11更新 テイクアウト
商品名 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

おもてなし 小麦 卵 乳 海老 カニ

石川門 小麦 卵 乳 海老 カニ

梅鉢 小麦 海老 カニ

琴路 小麦 海老

珠姫 小麦 卵 乳 海老 カニ

城下町 小麦 卵 乳 海老 カニ

海鮮太巻き 小麦 卵 乳 カニ

太巻 小麦 卵 乳

うな玉巻き 小麦 卵 乳

助六 小麦 卵 乳

細巻セット 小麦

自家製玉子焼き 小麦 卵 乳

フリーズドライ海苔汁 ○

2026・6・11更新 グランドメニュー①
商品名 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

金沢百万石握り 海老 カニ

まぐろづくし 小麦

本まぐろ三昧 ○

サーモン三昧 小麦 卵 乳

塩レモン三昧 小麦

海老

かに

落花生

くるみ



炙り三昧 小麦 海老

ねぎとろ三昧 小麦

本まぐろ赤身 ○

本まぐろ大とろ ○

本まぐろ大とろ炙り 小麦

本まぐろ中とろ ○

まぐろ ○

まいもんねぎとろ軍艦 ○

本まぐろ鉄火巻 ○

とろ鉄火巻 ○

とろたく巻きずし 小麦

自家製漬けまぐろ 小麦

サーモン ○

サーモンオニオン 卵

大とろサーモン ○

サーモン炙り 小麦

サーモンチーズ炙り 小麦 卵 乳

サーモン千枚漬け 小麦

えんがわ ○

えんがわあぶり 小麦

のど黒 ○

のど黒あぶり ○

能登ふぐ 小麦

がすえび 海老

赤えび 海老

富山湾白えび 海老

甘えび 海老

蒸しえび 海老

赤えびバター醤油あぶり 小麦 乳 海老

かに身 カニ

かにみそ軍艦 小麦 カニ

北陸産あおりいか ○

生たこ ○

ゆでげそ 小麦

ほたるいか沖漬け軍艦 小麦

匠のまいもん玉子焼 小麦 卵 乳

金沢醤油の煮穴子 小麦

甲イカ 〇

能登いかサラダ 卵 乳成分

ツナサラダ 小麦 卵 乳成分

2026・6・11更新 グランドメニュー②
商品名 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

あじ ○

しめさばあぶり ○

しめさば ○

しめさば昆布巻 小麦

燻製へしこ握り ○

ばい貝 ○

ほたて ○

まいもん和牛 ○

ばい貝炙り ○

ほたてバター醤油あぶり 小麦 乳

かんぱち ○

かんぱちとろ ○

きゅうり漬けにぎり 小麦

数の子 小麦



玉子 小麦 卵 乳

いなり 小麦

海鮮たから箱 小麦 卵 カニ

納豆 小麦

マ印いくら軍艦 小麦

富山白えび軍艦 海老

生うに軍艦 ○

本わさびつーん巻 小麦 卵

かっぱ巻 ○

紀州南高梅巻 〇

サーモン鉄火巻き ○

納豆巻 小麦

自家製かんぴょう巻 小麦

おしんこ巻 小麦

シャキシャキ巻 小麦

究極海苔上とろたたき ○

究極海苔鉄砲 小麦

究極海苔かっぱ ○

究極海苔紀州南高梅 〇

穴きゅう中巻き 小麦

うなきゅう中巻き 小麦

まいもんごっつお巻き 小麦 卵

2026・6・11更新 揚げ物・一品 ▲⇒製造工程で該当のアレルゲンと同じ油で調理しています

商品名 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

天ぷら盛り合わせ 小麦 卵 乳 海老

まいもんのアジフライ 小麦 ▲ 乳 ▲

めぎすの唐揚げ ▲ ▲ ▲ ▲

大えびの天ぷら 小麦 卵 ▲ えび

フィッシュ＆チップス 小麦 ▲ ▲ ▲

茶碗蒸し 小麦 卵 海老

海苔汁 ○

治部煮 小麦

あら汁 海老

もずく汁 ○

のど黒お造り ○

本まぐろ赤身お造り ○

かんぱちお造り ○

ばい貝お造り ○

金沢出汁いなり 小麦

富山県産ほたるいか沖漬け 小麦

自家製かんぴょうつまみで 小麦

へしこ燻製 ○

さばぬた ○

岩たこぬた 小麦

2026・5・24更新 お薦め鮮魚
商品名（おすすめ） 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

牡蠣の有馬煮 小麦

金目鯛 ○



すずき ○

ぶり ○

かわはぎ ○

くえ ○

かさご ○

なめら ○

いさき ○

赤西貝 ○

あわび ○

みる貝 ○

ほっき貝 ○

たいら貝 ○

たらの白子 ○

いわし ○

香箱かに カニ

塩水うに ○

2026・6・11更新 ドリンク・デザート
商品名 該当なし 小麦 卵 乳 海老 カニ そば 落花生 くるみ

コーラ ○

ジンジャーエール ○

オレンジ ○

ウーロン茶 ○

加賀棒茶 ○

五郎島金時厚切り大学芋 小麦

金沢浪漫 乳

ソフトクリーム 小麦 乳

季節のジェラート 乳

わらびもちプリン 乳

五郎島金時プリン 乳

バスクチーズケーキ 小麦 卵 乳

カッサータ　de maimon 乳


